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Cumhurbaşkanı 

Bugün gazi mekanda bulunmaktan mutluluk 

Milletin güvenliği ve huzurunun teminatı Emniyet Teşkilatının 174'üncü 

Erdoğan, açılışı yapılan hizmet binalarının özel harekatçılara ve 

Özel Harekat Başkanlığının 15 Temmuz darbe girişiminde FETÖ'cüler 
uçaklardan atılan 

Erdoğan, "Tabii her insan ayrı bir dünyadır. Fakat az önce saygıdeğer 
demeyiniz, onlar diridirler ancak 
görüyorlar. Onlar sevgililer sevgilisi Peygamber efendimize 
kendilerine komşu 

Her şehidin her gazinin ayrı bir hikayesi bulunduğunu belirten 
bunlardan biri 

Erdoğan, malulen emekli olmayı reddedip, ülkesi ve milleti için 

Doğum gününde burada şehit düşen Hakan Yorulmaz ile aynı şekilde yine 

"Darbe girişiminin yaşandığı her yerde farklı kahramanlık 
işgal 
ve Jandarma Genel Komutanlığı çevresinde 
Boğaziçi Köprüsü'nde, Çemberlitaş'ta, Çengelköy'de, diğer yerlerde, ülkemizin 

15 Temmuz gecesi 63'ü polis, 5'i asker, 183'ü sivil olmak üzere 251 
gazilere şifa diledi.

30 BİN 559 FETÖ'CÜ CEZAEVLERİNDE

15 Temmuz darbesinin birinci yılında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
ağlattığını anlatan Erdoğan, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu şekilde kalbimizi dağlayan hainlere karşı 
bırakmadık. Darbecilerin 
cezaevlerinde 20 bin 226'sı hükümlü 10 bin 333'ü tutuklu olmak üzere 30 
ifadelerini kullandı.
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Törene FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında, 

FETÖ'nün başından beri en çok örgütlendiği ve önem verdiği yerlerin 
edilenlerin sayısı 31 bini 
sapmadan benzer temizlikler yapıldı, yapılıyor. Açık konuşmak 

Bazılarının zaman zaman gelip ağladıklarını anlatan Erdoğan, "Kusura 
diye konuştu.

"İHANETİN PEŞİNİ ASLA BIRAKMAYACAĞIZ"

FETÖ'cülerin kendilerini gizleme becerileri, inkar stratejileri ve 

"Yurt dışına kaçan ağababaların tersine buradakiler, bukalemun gibi 
haini de cezasız bırakmama azmiyle 
yapmak durumundayız. Ülkemize yapılan bu ihanetin peşini asla bırakmayacağız. 
canı pahasına istiklaline, istikbaline, 

Türk milletinin tarih boyunca hep güçlü devletlere sahip olduğunu 

"Bazıları tarihimizi ısrarla 1919'dan veya 1923'ten başlatmaya 
bilinmeli. Malazgirt'ten 
hüküm sürerken bile gücünü hep buradan almıştır. Bugün emniyet 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir milletin büyüklüğünün birlik ve 
dönemde yaşanan 

Devleti dağılan milletlerin ne tür felaketlere maruz kalacağını görmek 

"Güvenliğin ve huzurun kalmadığı yerlerde terör örgütlerinin ve güya 
tutan güvenlik, 

Son dönemde ezanımıza, bayrağımıza, sınırlarımıza, ekonomimize yapılan 
birbirine düşürmek 
çalışılan terör koridoruyla bizi dize getireceklerini 
yeni mesajlar 

"ŞEHADETİ GÖZE ALAN BİR MİLLET"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu arada Türkiye'yi farklı cephelerden 
veya böyle 
olalım, diri olalım, kardeş olalım hep birlikte Türkiye olalım, mesele bu." dedi.

Bugüne kadar tüm fitneleri bertaraf edip, tüm saldırıları 

Erdoğan, emniyet teşkilatının milletin güvenliği ve huzuru konusunda 
tüm birimleriyle polislerden çok 

"CUMHURBAŞKANI OLARAK DAİMA YANINIZDA OLDUĞUMU BİLMENİZİ İSTERİM"

İnsanların, canlarını ve mallarını evlerinde, sokaklarda, iş 
vurgulayan 
ahlaksızlara, kural tanımazlara karşı 

Recep Tayyip Erdoğan, emniyet teşkilatının kuruluş yıl dönümünü bir 
"Kahraman polislerimizin 

NOTLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a tören alanına gelişinde atlı polisler eşlik 

Özel harekat polislerini selamlayan Erdoğan, tören alanı girişinde 

Törenin başında saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının 

İçişleri Bakanlığı ve Özel Harekat Başkanlığınca hazırlanan filmlerle 
polisleri helikopterlerle 

Törende, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Emniyet Genel Müdürü Celal 

Törene, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 
Komutanlığında başından vurulan Emniyet 
düşenlerin 

Erdoğan, Aslan ve şehit yakınlarıyla da tokalaştı ve kısa süre sohbet etti.

Konuşmaların ardından İçişleri Bakanı Soylu, Emniyet Teşkilatının kuruluş yıldönümü dolayısıyla Erdoğan’a hediye takdim etti.

Erdoğan, ardından beraberindeki protokolle yeni binaların açılışını 
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